
OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/04/00041/2020

22. 1.2020
  

Číslo V Z ficiu f rchj Í/$y$tčn>o \é): 

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

zastoupené:
zastoupená.

50,000 Kč

I Kč

30 dnu

12

Pro úče ly řeži m u pře n e s e né d aňové pov i on os t i d le § 92 a zá ko na č. 2 3 5 /2 0 04 S b.. o d a n i $ pr ídan é 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dam:

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA 6

Mariánské nám. 2/2
i 110 01 Praha 1
Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru HOM .MHMP
IČO: 00064581

> DIČ: 0700064581

Cena za předmět plnění bez DPH:
je maxiináhá u iicpirkji-cítelnú a :uhriniiv nakladv 

Dcdovuitic vynaložené v souvislosti s realizaci p>\’<in><?t'.i plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bi.de účtována podle pla/n(< lt právních přcdpisút

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 22. 3. 2020
Místo plnění: hl. m. Praha

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
tax: I
e-mail: 11

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

iiHiiniNiiiii
M1IMPXPD96P4D

| Datum vystaveni:

Objednatel: Hlavní město Praba

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaře ní s majetkem
Odděleni využití a správy objektů

 
č CES I

Název zakázky : Zpracování právního rozboru zákona ě. 194/201’7 Sb„ o opatřeních ke snížení
nákladů na zavádění vysokory chlostních sítí elektronických komunikací a ! 

________________ souvisejících zákonů_________ I
 

I Předmět plnění: I Zpracováni právního rozboru zákona č. 194/2017 Sb.. v souvislosti s 'žádostmi I 
j 1 provozovatelů veřejné komunikační sítě o umožnění přístupu do objektů ve vlastnictví |
| • hl. m. Prahy  |

Objednávka jc uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, se akceptaci teto
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmčt plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodává leh dohodnutou 
smluvní odtněnu.

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.u., 

advokátní kancelář
se sidlem Hvězdová 17tó/2b
140 00 Praha 4
JUDr. Jaromírem Císařem 
jednatelem společnosti
IČO: 48118753
DIČ: CZ48118753 

bi.de


22. 1. 2020V Praze dne:

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí byt přílohou faktury.

4.
5.

JUDn Jaromír Císař 
jednatel společnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: <3C * faAO

'' S předáním předmčtu plnřni dle tělo objednávky zaplatí Dodá válel Objednateli 
wsi 0.05% ? maximální ceny předmčtu plnění. v čet né DPH stanovené v této 

každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného spi né ni této povinnosti.
2. Dodavatel ]é povinen smluvili pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnít od jejího doručení.

Platební podmínkv:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Ob, jednáte li na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (taktura? musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 $b.. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. V vsta ve nv daňový dok I ad (faktura j b ude dak ob sah o vat předm ěl a č i >lo obj ednávky. m i $1 o a term in pl o ční 

včetně rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava: práce, přip. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha ťakřiny apod ).

4 V případě. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplněn i. v takovém případě se přeruší plynutí Ihňty 
splatnosti a nova lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/taktury 
objednateli.

Další podmínkv:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CLS) vedené hlavním měšcem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnicích, předmčtu. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečností uvedené v tóro objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu £ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich ožiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objedná v kv výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. .340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o rcuístru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Pralia.
Tato objednávka se v v hotovu je ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
l ato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatkv. které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel ie povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 
5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Pří prodlení Dodavatele 

smluvní poknui ve 
objednávce, a to za


